
Uchwała Nr XXXV/262/2017 

Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia „Powiatowego Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Nowomiejskiego 
na lata 2017-2020 z perspektywą do roku 2024”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. 
poz. 519 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814 ze zm.) Rada Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się i zatwierdza „Powiatowy Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Nowomiejskiego 
na lata 2017-2020 z perspektywą do roku 2024” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Stwierdzam zgodność z oryginałem
....

Nowe Miasto Lubawskie
podpis.... .
stanowisko służb

KIEROWNIW P IUf\RA RADY

Anna'Andrzejczak

STAROSTWO POWIATOWE 
w Nowym Mieście Lub 

ul.Rynek 1
ia-9oo wqWE MIASTO LUB


